РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ СОВЕТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

П  Р  И  К  А  З

«28» января  2020 года                                                                                           город Советск

№ 17

О проведении XXII городской научно-

практической конференции школьников

«Поиск и творчество»

В соответствии с планом работы управления образования и в целях

развития навыков исследовательской и проектной деятельности, умения

самостоятельно и творчески мыслить

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Провести 25-26 марта 2020 года XXII городскую научно-

практическую конференцию школьников «Поиск и творчество»,

посвященную 75-летию Победы в Великой Отечественной войне для

учащихся 8-11 классов общеобразовательных организаций (на базе МАОУ

«Гимназия №1» по адресу, г. Советск, ул. Школьная,13).

2.Утвердить:

2.1.тему конференции: «Все для фронта, все для победы»

2.2. состав оргкомитета конференции (приложение № 1);

2.3.положение о проведении городской конференции школьников

«Поиск и творчество» (приложение №2).

3.Руководителям ОО:

3.1.организовать и провести школьный этап научно-практической

конференции школьников «Поиск и творчество» для учащихся 5-11 классов

общеобразовательных организаций.

3.2. предоставить в управление образования   и МАОУ «Гимназия №1» в

срок до 15 марта  2020 года заявку на участие в городской конференции

школьников на бумажном носителе и в электронном виде согласно

положению о городской  конференции.

4.Контроль исполнения данного приказа возложить на заместителя

начальника управления образования Комарову Т.С.

Заместитель главы администрации

по социальным вопросам –

начальник управления образования                                              Е.М. Курина

              Приложение № 1

             к приказу  управления образования

            от «28»  01  2020 г. № 17

С О С Т А В

оргкомитета XXII городской научно-практической конференции

школьников «Поиск и творчество»

КУРИНА Е.М. -Заместитель главы администрации по

социальным вопросам -начальник управления

образования,  председатель оргкомитета;

КОМАРОВА Т.С. -заместитель начальника управления

образования,

- заместитель председателя оргкомитета;

ЧАБАНЕНКО Г.В.

ЯШУНИНА Т.В.

КОБЗЕВА Е.А.

ШАКОЛА А.С.

-главный специалист управления образования

-главный специалист управления образования

-директор МАОУ «Гимназия №1»;

-учитель истории, обществознания МАОУ

«Гимназия №1», руководитель ГМО